様式第4号(第8条関係)

年　　　　月　　　　日

　(宛先)飯能市長

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話

飯能市合併処理浄化槽設置実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　飯環境発第　　　号で補助金の交付決定のあった補助事業が完了したので、飯能市補助金等の交付手続等に関する規則第14条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1　補助事業に係る工事完了日　　　　　　年　　　月　　　日

2　添付書類

　(1)　浄化槽維持管理契約書等の写し

　(2)　工事状況写真

　(3)　チェックリスト

　(4)　工事に関する領収書等の写し

3　振込先　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　本店　　　　　　支店

　　　　　　 口座番号

　　　　　　 名義人

※以下は記入しないこと。

　上記のとおり設置されていることを確認した。

　　　　　　年　　月　　日

確認者